PORTWEST

FW94 - Classic Safety Wellington S4
Kolekce: Portwest™ Work

Rada: Ochrana nohou

Material svrSku: PVC/Nitril

Material podesve: PVC/Nitril

Vnéjsi karton: 10

Informace o produktu

Rada bezpecnostnich holinek Wellington je vyrobena z PVC/nitril beze$vém
vodéodolném provedeni. Ocelové tuzinka ve $pici 200 joule, protiskluzné,
antistatické, pratelna vnitini vlozka, chranici vybézky. Bezpecné pro pouZziti
v Sirokém spektru prostredi.

Portwest™ Work

Kompletni fada stylll vyrobenych z polymernich materialt. Odolna a
vodotésna konstrukce, kterad je vysoce odolna vaci paliviim, olejim,
tuklim a mastnotam.

Ochrana nohou
Inovace, design, styl a kvalitni komponenty definuji kolekci ochrany
nohou Portwest.

Casti
. Ostruha
Normy
EN ISO 20345:2022 S4 - Zesilena ochrana kotniku

EN 13832-3: 2018
- Chemicka ochrana

- PIné vodotésné

- Konstukce dvoji hustoty PVC/Nitril
- CE certifikace

- Oznaceno UKCA

- Ochranna ocelova Spicka

- Antistaticka obuv

- Oblast paty absorbujici energii

- 100% vodéodolné pro udrzeni nohou v suchu
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PORTWEST

FW94 - Classic Safety Wellington S4
Komoditni kéd: 6401100000

ZkusSebni organizace

Intertek Italia S.p.A.

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cislo cert.: LECFI00372280

Carton Dimensions/Weight

Item

FW94BKR36
FW94BKR37
FW94BKR38
FW94BKR39
FW94BKR40
FW94BKR41
FW94BKR42
FW94BKR43
FW94BKR44
FW94BKR45
FW94BKR46
FW94BKR47
FW94BKR48

Colour
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Cerna

Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Weight(Kg)
1.8000
1.8000
1.8600
1.9800
1.9700
2.5600
2.1700
2.2700
2.4000
2.5800
2.6400
2.5200
2.8400

Cubic(m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852

EAN13

5036108212545
5036108159529
5036108159536
5036108159543
5036108159550
5036108159567
5036108159574
5036108159581
5036108159598
5036108159604
5036108159611
5036108159628
5036108212552

DUN14

15036108698261
15036108632364
15036108632371
15036108632388
15036108632395
15036108632401
15036108632418
15036108632425
15036108632432
15036108632449
15036108632456
15036108632463
15036108698278




